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 Titulo : Copa Catalana Internacional BTT - Vall de Boí CRI                  
 
 Clasificación de : 1   
 
 Lugar de celebración : BOÍ TAULL            
 Fecha                : 16/06/18 
 Clase de la prueba   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  15.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  00:11:46-70           
   2     979 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                 00:11:47-47        1 seg. 
   3      23 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR               00:11:54-48        8 seg. 
   4      48 SINUES,Mario         ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:11:59-22       13 seg. 
   5      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               00:12:09-06       23 seg. 
   6     801 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT               00:12:37-34       51 seg. 
   7     355 CARVACHO,Didac       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:44-31       58 seg. 
   8     809 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR               00:12:45-73       59 seg. 
   9    1176 JURADO,Javier        MA-40  PALLARES-IXCOR             00:12:52-05     1:06 min. 
  10     812 USAI,GIORGIO         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:12:52-45     1:06 min. 
  11      83 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        00:12:53-65     1:07 min. 
  12     378 JORDAN,Brian         JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        00:12:58-20     1:12 min. 
  13     805 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL        00:13:04-94     1:18 min. 
  14     102 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:13:08-72     1:22 min. 
  15     376 LLORETA,Genis        JUN-1  COLUER-IXCOR               00:13:09-01     1:23 min. 
  16     371 COLOMINA,Roger       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:13:09-98     1:23 min. 
  17     807 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:13:12-11     1:26 min. 
  18    1257 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:13:14-42     1:28 min. 
  19      93 GARCIA,Nil           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA    00:13:14-96     1:28 min. 
  20      88 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:13:15-55     1:29 min. 
  21     804 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS                00:13:16-10     1:30 min. 
  22     120 BLANCH,Gerard        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:13:17-51     1:31 min. 
  23      80 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:13:18-05     1:32 min. 
  24     808 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:13:18-98     1:32 min. 
  25    1010 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:13:20-15     1:34 min. 
  26     369 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-2  COLUER-IXCOR               00:13:24-59     1:38 min. 
  27     831 THOMAS,Vincent       MA-30  PIVOT EC ANDUZE            00:13:25-30     1:39 min. 
  28    1052 PEREZ,Juan           CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:13:26-78     1:40 min. 
  29     813 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          00:13:27-63     1:41 min. 
  30     480 COSTA,Pau            JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        00:13:27-98     1:41 min. 
  31    1171 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  00:13:28-18     1:42 min. 
  32      69 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:13:28-51     1:42 min. 
  33    1172 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER           00:13:28-71     1:42 min. 
  34     803 PUIG,David           MA-30  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:13:28-94     1:42 min. 
  35      85 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:13:29-96     1:43 min. 
  36    1173 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:13:30-85     1:44 min. 
  37     366 ALARCON,Marcus       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM        00:13:31-12     1:45 min. 
  38    1095 FERRER,Roger         CAD-2  PALLARES-IXCOR             00:13:34-78     1:48 min. 
  39    1094 MASANA,Marc          CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:13:35-12     1:49 min. 
  40     283 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:13:36-35     1:50 min. 
  41    1174 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:13:37-84     1:51 min. 
  42     374 ROMERA,Marti         JUN-2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:13:40-21     1:54 min. 
  43      98 QUINTANA,Joan        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:13:41-22     1:55 min. 
  44     459 CATEURA,Marti        JUN-1  COLUER-IXCOR               00:13:42-14     1:56 min. 
  45      89 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT               00:13:43-36     1:57 min. 
  46      92 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  00:13:44-96     1:58 min. 
  47      84 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT               00:13:46-43     2:00 min. 
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  48     106 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:13:47-63     2:01 min. 
  49    1084 VILARDELL,Marc       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:13:47-98     2:01 min. 
  50     383 FONT,Emili           JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA        00:13:48-16     2:02 min. 
  51     135 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 00:13:51-06     2:05 min. 
  52     119 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA        00:13:51-60     2:05 min. 
  53     396 BORRÀS,Joan          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            00:13:54-08     2:08 min. 
  54    1221 ARGEMI,Carles        MA-40  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:13:58-71     2:12 min. 
  55      79 BELLMUNT,Joel        SUB23  COLUER-IXCOR               00:13:59-85     2:13 min. 
  56     806 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR               00:14:08-57     2:22 min. 
  57     320 MONGE,Sergio         JUN-1  CORVI TEAM                 00:14:11-36     2:25 min. 
  58    1106 MORELL,Aniol         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:12-19     2:26 min. 
  59    1101 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:14:14-05     2:28 min. 
  60     402 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         00:14:14-53     2:28 min. 
  61     287 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI KUWAIT TEAM          00:14:14-90     2:28 min. 
  62    1868 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      00:14:14-96     2:28 min. 
  63     110 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  00:14:16-71     2:30 min. 
  64     406 GARCIA,David         JUN-2  CORVI TEAM                 00:14:17-71     2:31 min. 
  65    1184 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                 00:14:19-32     2:33 min. 
  66    1181 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:14:20-14     2:34 min. 
  67    1307 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR               00:14:20-84     2:34 min. 
  68     111 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE            00:14:20-89     2:34 min. 
  69    1088 SOLA,Nil             CAD-1  XTREMBIKE                  00:14:21-00     2:35 min. 
  70     814 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:23-42     2:37 min. 
  71     923 HERRERA,Diego nicola MA-30  BIKEÑEKE                   00:14:24-24     2:38 min. 
  72      81 SORIANO,Adrian       SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:14:25-14     2:39 min. 
  73     398 MORRAL,Manel         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:14:26-19     2:40 min. 
  74    1051 PARRONDO,David       CAD-2  COLUER-IXCOR               00:14:26-34     2:40 min. 
  75     279 GAY,Oriol            SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:14:26-81     2:40 min. 
  76     316 MARTI,Genis          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:27-32     2:41 min. 
  77     910 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                  00:14:27-69     2:41 min. 
  78     323 GARCIA,Arnau         JUN-2  BIKING POINT               00:14:27-81     2:41 min. 
  79    1073 CUELLAR,Adrian       CAD-1  BSIX BIKES                 00:14:30-79     2:44 min. 
  80    1104 VILADELBOSCH,Pau     CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:14:33-18     2:47 min. 
  81     394 PONSATÍ,Nil          JUN-1  JODOFI-BAIX TER            00:14:33-33     2:47 min. 
  82      91 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   00:14:34-50     2:48 min. 
  83    1190 REAL,Marc            MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  00:14:35-06     2:49 min. 
  84     939 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  PALLARES-IXCOR             00:14:35-29     2:49 min. 
  85     512 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT               00:14:36-19     2:50 min. 
  86     837 DE LA FUENTE,Frances MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          00:14:39-18     2:53 min. 
  87     817 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES-IXCOR             00:14:40-63     2:54 min. 
  88     819 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR             00:14:40-90     2:54 min. 
  89     101 BARRIOS,Raul         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        00:14:43-90     2:57 min. 
  90    1329 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:14:44-05     2:58 min. 
  91    1185 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI  00:14:48-32     3:02 min. 
  92    1333 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM               00:14:49-39     3:03 min. 
  93     818 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI-COLUER           00:14:50-35     3:04 min. 
  94     382 GOMEZ,Jordi          JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         00:14:51-19     3:05 min. 
  95    1034 FABRELLAS,Eudald     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:14:52-80     3:06 min. 
  96     483 SEBASTIÀ,Oriol       JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         00:14:52-95     3:06 min. 
  97     104 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:14:54-78     3:08 min. 
  98     395 BURGOS,Arnau         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO         00:14:55-70     3:09 min. 
  99     183 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            00:14:57-30     3:11 min. 
 100    1075 COMA,Lluc            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:14:59-52     3:13 min. 
 101    1056 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPETICIO         00:15:00-09     3:14 min. 
 102    1130 TERUEL,Pablo         CAD-2  FRAGA C.C.                 00:15:02-26     3:16 min. 
 103     828 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR               00:15:03-21     3:17 min. 
 104     835 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                 00:15:05-47     3:19 min. 
 105     975 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA        00:15:05-93     3:19 min. 
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 106     471 JIMENEZ,Alex         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB  00:15:06-57     3:20 min. 
 107     822 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:15:09-42     3:23 min. 
 108     861 GRABULOSA,Xavier     MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:09-99     3:23 min. 
 109    1302 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER           00:15:11-59     3:25 min. 
 110     415 FABREGA,Xavier       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:15:12-05     3:26 min. 
 111     184 ESTEVE,Eduard        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          00:15:13-00     3:27 min. 
 112     384 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                 00:15:14-53     3:28 min. 
 113    1125 LLADO,Gil            CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:15:17-95     3:31 min. 
 114     949 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES-IXCOR             00:15:18-83     3:32 min. 
 115     830 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT               00:15:20-67     3:34 min. 
 116    1145 PARDO,Carlos         CAD-2  POWER BIKE ALPICAT CLUB C  00:15:21-00     3:35 min. 
 117    1197 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:15:23-59     3:37 min. 
 118     926 BARON,Ricardo        MA-30  BIKE ÑEKE                  00:15:24-24     3:38 min. 
 119     123 RIAL,Marc            ELITE  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT  00:15:25-92     3:39 min. 
 120     146 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS                00:15:26-32     3:40 min. 
 121    1147 TOBAJAS,Guiu         CAD-2  JUFRE VIC-ETB              00:15:26-69     3:40 min. 
 122    1054 TOMAS,Gerard         CAD-2  BIKING POINT               00:15:28-33     3:42 min. 
 123     903 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                 00:15:28-53     3:42 min. 
 124    1282 GONZALEZ,Sabino      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          00:15:28-71     3:42 min. 
 125    1129 PAGES,Roger          CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:15:29-48     3:43 min. 
 126    1301 BATLLORI,Pere        MA-50  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC  00:15:30-53     3:44 min. 
 127     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        00:15:33-76     3:47 min. 
 128     317 LAASRAOUI,Hicham     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:15:36-37     3:50 min. 
 129     386 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER            00:15:38-14     3:52 min. 
 130    1192 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                 00:15:39-25     3:53 min. 
 131    1055 IRANZO,Roger         CAD-2  LA TORRETA BIKE            00:15:39-42     3:53 min. 
 132    1091 CANO,Alex            CAD-1  BGTEAM 100% NATURAL        00:15:41-93     3:55 min. 
 133     147 MEDINA,Oriol         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        00:15:42-06     3:56 min. 
 134     894 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO          00:15:43-47     3:57 min. 
 135     827 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES-IXCOR             00:15:45-70     3:59 min. 
 136     231 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:15:47-37     4:01 min. 
 137     344 JIMENEZ,David        JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:15:48-03     4:02 min. 
 138    1195 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  VIDRERES. CLUB BTT         00:15:48-90     4:02 min. 
 139     217 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA     00:15:49-11     4:03 min. 
 140    1089 GARCIA,Roger         CAD-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:15:57-27     4:11 min. 
 141     572 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  00:15:58-26     4:12 min. 
 142     956 CALVERA,Joan         MA-30  CYCLOCAT CLUB CICLISTA     00:16:00-23     4:14 min. 
 143     116 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:16:00-42     4:14 min. 
 144    1191 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0               00:16:01-76     4:15 min. 
 145     866 RODRIGUEZ,Joan       MA-30  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  00:16:02-22     4:16 min. 
 146    1126 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:16:03-28     4:17 min. 
 147    1251 GABERNET,Ramon       MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:16:04-70     4:18 min. 
 148    1067 CODINACH,Marc        CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:16:04-71     4:18 min. 
 149    1070 PUJOL,Sergi          CAD-1  JODOFI-BAIX TER            00:16:08-35     4:22 min. 
 150     285 RUIZ,Jonathan        SUB23  DBIKE CLUB ESPORTIU        00:16:13-90     4:27 min. 
 151     537 MORENO,Noemi         F-ELI  PALLARES-IXCOR             00:16:14-37     4:28 min. 
 152    1090 RODRÍGUEZ,Joan       CAD-2  CICLES SANS                00:16:18-71     4:32 min. 
 153    1196 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR               00:16:23-71     4:37 min. 
 154    1206 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIO         00:16:25-00     4:39 min. 
 155    1132 PAGES,Gerard         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:16:26-64     4:40 min. 
 156     113 GAMERO,Erik          SUB23  JODOFI-BAIX TER            00:16:30-03     4:44 min. 
 157    1303 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                 00:16:30-53     4:44 min. 
 158 *   891 SANCHEZ,Santi        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:16:30-55     4:44 min. 
 158 *  1062 SANCHEZ,Gil          CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:16:30-55     4:44 min. 
 160    1283 DONES,Oscar          MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:16:38-61     4:52 min. 
 161    1069 GATIUS,Aleix         CAD-1  JODOFI-BAIX TER            00:16:41-42     4:55 min. 
 162     536 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT               00:16:43-18     4:57 min. 
 163    1188 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:16:43-72     4:57 min. 
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 164     760 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM        00:16:44-80     4:58 min. 
 165     281 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                 00:16:46-17     5:00 min. 
 166     401 FABRELLAS,Pere       JUN-2  JODOFI-BAIX TER            00:16:49-01     5:03 min. 
 167     547 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:16:52-43     5:06 min. 
 168    1011 PACH,Daniel          MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:16:54-15     5:08 min. 
 169     950 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:16:55-81     5:09 min. 
 170    1212 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:16:56-41     5:10 min. 
 171    1305 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   00:16:58-07     5:12 min. 
 172     542 VALLÉS,Blanca        F-S23  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:17:06-94     5:20 min. 
 173    1222 MAZA,David           MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT        00:17:18-67     5:32 min. 
 174    1351 CORS,Joan            MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  00:17:25-36     5:39 min. 
 175     408 ESPINA,Pau           JUN-1  LA TORRETA BIKE            00:17:26-51     5:40 min. 
 176     541 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR               00:17:28-26     5:42 min. 
 177    1032 ROS,SERNI            CAD-2  Valls d´Aneu CE Aventura   00:17:34-46     5:48 min. 
 178    1358 SANCHEZ,Juan         MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE     00:17:34-66     5:48 min. 
 179     545 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  00:17:36-14     5:50 min. 
 180    1309 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT               00:17:37-81     5:51 min. 
 181     898 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  00:17:39-19     5:53 min. 
 182     607 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:17:42-80     5:56 min. 
 183     770 MUNTADAS,Jordina     F-M30  BLUE MOTORS-NEOLITH        00:17:49-54     6:03 min. 
 184     790 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL        00:17:51-13     6:05 min. 
 185    1081 RIUS,Pau             CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:18:04-93     6:18 min. 
 186     543 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                 00:18:05-87     6:19 min. 
 187     343 PEREZ,Salvador       JUN-1  BGTEAM 100% NATURAL        00:18:10-03     6:24 min. 
 188    1352 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:18:13-61     6:27 min. 
 189     751 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:18:21-21     6:35 min. 
 190     608 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR               00:18:33-25     6:47 min. 
 191    1079 FERRANDO,Ivan        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:19:01-32     7:15 min. 
 192     604 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  LA TORRETA BIKE            00:19:01-33     7:15 min. 
 193     544 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                 00:19:06-52     7:20 min. 
 194    1057 MARTINEZ,Arnau       CAD-2  CORVI TEAM                 00:19:08-83     7:22 min. 
 195     778 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:19:11-29     7:25 min. 
 196    1080 WESTHOFF,Joel        CAD-2  JODOFI-BAIX TER            00:19:11-42     7:25 min. 
 197    1046 LABJAOUI,Salah       CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:19:14-61     7:28 min. 
 198     556 MARRECAU,Siska simon F-ELI  CORVI TEAM                 00:19:17-47     7:31 min. 
 199     752 MARFIL,Nerea         F-CAD  BICISTONI.CLUB CICLISTA    00:19:34-61     7:48 min. 
 200     628 FUENTES,Lidia        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:19:42-79     7:56 min. 
 201    1050 BARTOLOMÉ,Abel       CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:20:03-31     8:17 min. 
 202    1086 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER            00:20:26-46     8:40 min. 
 203     754 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100% NATURAL        00:21:13-34     9:27 min. 
 204    1313 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  00:21:37-74     9:51 min. 
 205     779 PEREIRA,Yolanda      F-M30  CORVI TEAM                 00:21:41-68     9:55 min. 
 206     561 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:22:06-72    10:20 min. 
 207     753 MARTINEZ,Marta       F-CAD  CORVI TEAM                 00:22:12-80    10:26 min. 
 208     399 ARIZA,David          JUN-1  LA TORRETA BIKE            00:23:23-12    11:37 min. 
 209    1131 DARNACULLETA,DAVID   CAD-1  JODOFI-BAIX TER            00:23:28-33    11:42 min. 
 210     785 BARROSO,Paula        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:02-70    12:16 min. 
 211    1363 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:26:19-68    14:33 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     261 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 00:11:46-70           
   2     979 AVILES,Oliver        ELITE  RAVET BIKE                00:11:47-47        1 seg. 
   3      23 GASCO,Dario          ELITE  COLUER-IXCOR              00:11:54-48        8 seg. 
   4      48 SINUES,Mario         ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:11:59-22       13 seg. 
   5      78 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              00:12:09-06       23 seg. 
   6     102 OLLER,Sergi          ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:13:08-72     1:22 min. 
   7      88 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:13:15-55     1:29 min. 
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   8      80 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:13:18-05     1:32 min. 
   9      69 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:13:28-51     1:42 min. 
  10      85 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:13:29-96     1:43 min. 
  11      98 QUINTANA,Joan        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:13:41-22     1:55 min. 
  12     135 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                00:13:51-06     2:05 min. 
  13     119 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE TEAM BERRIA       00:13:51-60     2:05 min. 
  14     287 CASENY,Ruben         ELITE  MASSI KUWAIT TEAM         00:14:14-90     2:28 min. 
  15    1184 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                00:14:19-32     2:33 min. 
  16     104 GARCIA,Juan luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:14:54-78     3:08 min. 
  17     183 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           00:14:57-30     3:11 min. 
  18     184 ESTEVE,Eduard        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         00:15:13-00     3:27 min. 
  19     123 RIAL,Marc            ELITE  BICI GRANDIA. CLUB ESPORT 00:15:25-92     3:39 min. 
  20     231 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:15:47-37     4:01 min. 
  21     116 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:16:00-42     4:14 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      83 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       00:12:53-65          min. 
   2      93 GARCIA,Nil           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   00:13:14-96       21 seg. 
   3     120 BLANCH,Gerard        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:13:17-51       24 seg. 
   4     283 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:13:36-35       43 seg. 
   5      89 GUTIERREZ,Sergio     SUB23  BIKING POINT              00:13:43-36       50 seg. 
   6      92 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 00:13:44-96       51 seg. 
   7      84 YUSTE,Victor         SUB23  BIKING POINT              00:13:46-43       53 seg. 
   8     106 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:13:47-63       54 seg. 
   9      79 BELLMUNT,Joel        SUB23  COLUER-IXCOR              00:13:59-85     1:06 min. 
  10     110 VALLE,Iván           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 00:14:16-71     1:23 min. 
  11     111 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE           00:14:20-89     1:27 min. 
  12      81 SORIANO,Adrian       SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:14:25-14     1:32 min. 
  13     279 GAY,Oriol            SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:14:26-81     1:33 min. 
  14      91 PEÑALVER,Josep       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  00:14:34-50     1:41 min. 
  15     101 BARRIOS,Raul         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       00:14:43-90     1:50 min. 
  16     146 RODRIGUEZ,Xavi       SUB23  CICLES SANS               00:15:26-32     2:33 min. 
  17     141 MUÑOZ,Marc           SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       00:15:33-76     2:40 min. 
  18     147 MEDINA,Oriol         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       00:15:42-06     2:49 min. 
  19     217 CANELA,Miquel        SUB23  TEAM POWER BIKE BERRIA    00:15:49-11     2:56 min. 
  20     285 RUIZ,Jonathan        SUB23  DBIKE CLUB ESPORTIU       00:16:13-90     3:20 min. 
  21     113 GAMERO,Erik          SUB23  JODOFI-BAIX TER           00:16:30-03     3:37 min. 
  22     281 RODRIGUEZ,Eric       SUB23  CORVI TEAM                00:16:46-17     3:53 min. 
 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     355 CARVACHO,Didac       JUN-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:44-31          seg. 
   2     378 JORDAN,Brian         JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       00:12:58-20       14 seg. 
   3     376 LLORETA,Genis        JUN-1  COLUER-IXCOR              00:13:09-01       25 seg. 
   4     371 COLOMINA,Roger       JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:13:09-98       25 seg. 
   5     369 MUNTANYOLA,Oriol     JUN-2  COLUER-IXCOR              00:13:24-59       40 seg. 
   6     480 COSTA,Pau            JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       00:13:27-98       43 seg. 
   7     366 ALARCON,Marcus       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM       00:13:31-12       47 seg. 
   8     374 ROMERA,Marti         JUN-2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:13:40-21       56 seg. 
   9     459 CATEURA,Marti        JUN-1  COLUER-IXCOR              00:13:42-14       58 seg. 
  10     383 FONT,Emili           JUN-2  MESBIKE TEAM BERRIA       00:13:48-16     1:04 min. 
  11     396 BORRÀS,Joan          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           00:13:54-08     1:10 min. 
  12     320 MONGE,Sergio         JUN-1  CORVI TEAM                00:14:11-36     1:27 min. 
  13     402 MARTIN,Sergi         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        00:14:14-53     1:30 min. 
  14     406 GARCIA,David         JUN-2  CORVI TEAM                00:14:17-71     1:33 min. 
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  15     398 MORRAL,Manel         JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:14:26-19     1:42 min. 
  16     316 MARTI,Genis          JUN-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:27-32     1:43 min. 
  17     323 GARCIA,Arnau         JUN-2  BIKING POINT              00:14:27-81     1:43 min. 
  18     394 PONSATÍ,Nil          JUN-1  JODOFI-BAIX TER           00:14:33-33     1:49 min. 
  19     382 GOMEZ,Jordi          JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        00:14:51-19     2:07 min. 
  20     483 SEBASTIÀ,Oriol       JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        00:14:52-95     2:08 min. 
  21     395 BURGOS,Arnau         JUN-1  ACA BTT COMPETICIO        00:14:55-70     2:11 min. 
  22     471 JIMENEZ,Alex         JUN-1  BIKEXTREM VILADECANS CLUB 00:15:06-57     2:22 min. 
  23     415 FABREGA,Xavier       JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:15:12-05     2:28 min. 
  24     384 LUIS,Alex            JUN-1  CORVI TEAM                00:15:14-53     2:30 min. 
  25     317 LAASRAOUI,Hicham     JUN-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:15:36-37     2:52 min. 
  26     386 MASPOCH,Gerard       JUN-1  JODOFI-BAIX TER           00:15:38-14     2:54 min. 
  27     344 JIMENEZ,David        JUN-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:15:48-03     3:04 min. 
  28     401 FABRELLAS,Pere       JUN-2  JODOFI-BAIX TER           00:16:49-01     4:05 min. 
  29     408 ESPINA,Pau           JUN-1  LA TORRETA BIKE           00:17:26-51     4:42 min. 
  30     343 PEREZ,Salvador       JUN-1  BGTEAM 100% NATURAL       00:18:10-03     5:26 min. 
  31     399 ARIZA,David          JUN-1  LA TORRETA BIKE           00:23:23-12    10:39 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1052 PEREZ,Juan           CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:13:26-78          min. 
   2    1095 FERRER,Roger         CAD-2  PALLARES-IXCOR            00:13:34-78        8 seg. 
   3    1094 MASANA,Marc          CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:13:35-12        9 seg. 
   4    1084 VILARDELL,Marc       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:13:47-98       21 seg. 
   5    1106 MORELL,Aniol         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:12-19       46 seg. 
   6    1101 HAUSMANN,Daniel      CAD-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:14:14-05       48 seg. 
   7    1088 SOLA,Nil             CAD-1  XTREMBIKE                 00:14:21-00       55 seg. 
   8    1051 PARRONDO,David       CAD-2  COLUER-IXCOR              00:14:26-34     1:00 min. 
   9    1073 CUELLAR,Adrian       CAD-1  BSIX BIKES                00:14:30-79     1:04 min. 
  10    1104 VILADELBOSCH,Pau     CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:14:33-18     1:07 min. 
  11    1034 FABRELLAS,Eudald     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:14:52-80     1:26 min. 
  12    1075 COMA,Lluc            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:14:59-52     1:33 min. 
  13    1056 ANCION,Stefan        CAD-1  ACA BTT COMPETICIO        00:15:00-09     1:34 min. 
  14    1130 TERUEL,Pablo         CAD-2  FRAGA C.C.                00:15:02-26     1:36 min. 
  15    1125 LLADO,Gil            CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:15:17-95     1:51 min. 
  16    1145 PARDO,Carlos         CAD-2  POWER BIKE ALPICAT CLUB C 00:15:21-00     1:55 min. 
  17    1147 TOBAJAS,Guiu         CAD-2  JUFRE VIC-ETB             00:15:26-69     2:00 min. 
  18    1054 TOMAS,Gerard         CAD-2  BIKING POINT              00:15:28-33     2:02 min. 
  19    1129 PAGES,Roger          CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:15:29-48     2:03 min. 
  20    1055 IRANZO,Roger         CAD-2  LA TORRETA BIKE           00:15:39-42     2:13 min. 
  21    1091 CANO,Alex            CAD-1  BGTEAM 100% NATURAL       00:15:41-93     2:15 min. 
  22    1089 GARCIA,Roger         CAD-1  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:15:57-27     2:31 min. 
  23    1126 SANCHEZ-PALENCIA,Pol CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:16:03-28     2:37 min. 
  24    1067 CODINACH,Marc        CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:16:04-71     2:38 min. 
  25    1070 PUJOL,Sergi          CAD-1  JODOFI-BAIX TER           00:16:08-35     2:42 min. 
  26    1090 RODRÍGUEZ,Joan       CAD-2  CICLES SANS               00:16:18-71     2:52 min. 
  27    1132 PAGES,Gerard         CAD-1  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:16:26-64     3:00 min. 
  28 *   891 SANCHEZ,Santi        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:16:30-55     3:04 min. 
  28 *  1062 SANCHEZ,Gil          CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:16:30-55     3:04 min. 
  30    1069 GATIUS,Aleix         CAD-1  JODOFI-BAIX TER           00:16:41-42     3:15 min. 
  31    1032 ROS,SERNI            CAD-2  Valls d´Aneu CE Aventura  00:17:34-46     4:08 min. 
  32    1081 RIUS,Pau             CAD-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:18:04-93     4:38 min. 
  33    1079 FERRANDO,Ivan        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:19:01-32     5:35 min. 
  34    1057 MARTINEZ,Arnau       CAD-2  CORVI TEAM                00:19:08-83     5:42 min. 
  35    1080 WESTHOFF,Joel        CAD-2  JODOFI-BAIX TER           00:19:11-42     5:45 min. 
  36    1046 LABJAOUI,Salah       CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:19:14-61     5:48 min. 
  37    1050 BARTOLOMÉ,Abel       CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:20:03-31     6:37 min. 
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  38    1086 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER           00:20:26-46     7:00 min. 
  39    1131 DARNACULLETA,DAVID   CAD-1  JODOFI-BAIX TER           00:23:28-33    10:02 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     801 EGEDA,Pablo          MA-30  BIKING POINT              00:12:37-34          seg. 
   2     809 BALAGUE,Albert       MA-30  COLUER-IXCOR              00:12:45-73        8 seg. 
   3     812 USAI,GIORGIO         MA-30  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:12:52-45       15 seg. 
   4     805 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL       00:13:04-94       27 seg. 
   5     807 BATLLORI,Eloi        MA-30  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:13:12-11       35 seg. 
   6     804 PLANAS,Albert        MA-30  CICLES SANS               00:13:16-10       39 seg. 
   7     808 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:13:18-98       41 seg. 
   8     831 THOMAS,Vincent       MA-30  PIVOT EC ANDUZE           00:13:25-30       48 seg. 
   9     813 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         00:13:27-63       50 seg. 
  10     803 PUIG,David           MA-30  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:13:28-94       51 seg. 
  11     806 BERRAL,Oscar         MA-30  COLUER-IXCOR              00:14:08-57     1:31 min. 
  12    1868 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     00:14:14-96     1:37 min. 
  13     814 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:23-42     1:46 min. 
  14     923 HERRERA,Diego nicola MA-30  BIKEÑEKE                  00:14:24-24     1:47 min. 
  15     910 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 00:14:27-69     1:50 min. 
  16     939 FIGUEROLA,Mateu      MA-30  PALLARES-IXCOR            00:14:35-29     1:58 min. 
  17     837 DE LA FUENTE,Frances MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         00:14:39-18     2:02 min. 
  18     817 TORT,Jaume           MA-30  PALLARES-IXCOR            00:14:40-63     2:03 min. 
  19     819 GÓMEZ,Ginés          MA-30  PALLARES-IXCOR            00:14:40-90     2:03 min. 
  20     818 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI-COLUER          00:14:50-35     2:13 min. 
  21     828 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR              00:15:03-21     2:26 min. 
  22     835 VIDAL,Mario          MA-30  CORVI TEAM                00:15:05-47     2:28 min. 
  23     975 DE DIOS,Aitor        MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA       00:15:05-93     2:28 min. 
  24     822 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:15:09-42     2:32 min. 
  25     861 GRABULOSA,Xavier     MA-30  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:09-99     2:32 min. 
  26     949 SALGUERO,Jose manuel MA-30  PALLARES-IXCOR            00:15:18-83     2:41 min. 
  27     830 SABATER,Miquel       MA-30  BIKING POINT              00:15:20-67     2:43 min. 
  28     926 BARON,Ricardo        MA-30  BIKE ÑEKE                 00:15:24-24     2:47 min. 
  29     903 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                00:15:28-53     2:51 min. 
  30     894 CIOBANIUC,Ciprian    MA-30  MONTBIKE MONTBRIO         00:15:43-47     3:06 min. 
  31     827 UROZ,Sebastian       MA-30  PALLARES-IXCOR            00:15:45-70     3:08 min. 
  32     956 CALVERA,Joan         MA-30  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    00:16:00-23     3:23 min. 
  33     866 RODRIGUEZ,Joan       MA-30  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 00:16:02-22     3:25 min. 
  34     950 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:16:55-81     4:18 min. 
  35     898 GARCIA,Raul          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 00:17:39-19     5:02 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1176 JURADO,Javier        MA-40  PALLARES-IXCOR            00:12:52-05          min. 
   2    1257 ROTA,Arnau           MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:13:14-42       22 seg. 
   3    1010 MARRASE,José juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:13:20-15       28 seg. 
   4    1171 CARNICER,Francesc xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 00:13:28-18       36 seg. 
   5    1172 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI-COLUER          00:13:28-71       36 seg. 
   6    1173 ARAÑO,Marc           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:13:30-85       38 seg. 
   7    1174 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:13:37-84       45 seg. 
   8    1221 ARGEMI,Carles        MA-40  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:13:58-71     1:06 min. 
   9    1181 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:14:20-14     1:28 min. 
  10    1190 REAL,Marc            MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 00:14:35-06     1:43 min. 
  11    1185 DURBAU,Joaquim       MA-40  HOSTALBIKE 5PUNT16-LIVEBI 00:14:48-32     1:56 min. 
  12    1197 PEÑA,Ruben           MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:15:23-59     2:31 min. 
  13    1282 GONZALEZ,Sabino      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         00:15:28-71     2:36 min. 
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  14    1192 DE LA TORRE,Juan car MA-40  CORVI TEAM                00:15:39-25     2:47 min. 
  15    1195 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  VIDRERES. CLUB BTT        00:15:48-90     2:56 min. 
  16    1191 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0              00:16:01-76     3:09 min. 
  17    1251 GABERNET,Ramon       MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:16:04-70     3:12 min. 
  18    1196 TUGUES,Josep         MA-40  COLUER-IXCOR              00:16:23-71     3:31 min. 
  19    1206 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIO        00:16:25-00     3:33 min. 
  20    1283 DONES,Oscar          MA-40  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:16:38-61     3:46 min. 
  21    1188 ZAFRA,Alfonso        MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:16:43-72     3:51 min. 
  22    1011 PACH,Daniel          MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:16:54-15     4:02 min. 
  23    1212 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:16:56-41     4:04 min. 
  24    1222 MAZA,David           MA-40  MONTBLANC. CLUB BTT       00:17:18-67     4:26 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1307 LLAUDET,Miquel       MA-50  COLUER-IXCOR              00:14:20-84          min. 
   2    1329 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:14:44-05       24 seg. 
   3    1333 PUJOL,Narcis christi MA-50  TBELLES TEAM              00:14:49-39       29 seg. 
   4    1302 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI-COLUER          00:15:11-59       51 seg. 
   5    1301 BATLLORI,Pere        MA-50  MEDINYÀ. AGRUP.ESPORT.SEC 00:15:30-53     1:10 min. 
   6    1303 MONGE,Julio          MA-50  CORVI TEAM                00:16:30-53     2:10 min. 
   7    1305 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  00:16:58-07     2:38 min. 
   8    1309 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT              00:17:37-81     3:17 min. 
   9    1313 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 00:21:37-74     7:17 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1351 CORS,Joan            MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 00:17:25-36          min. 
   2    1358 SANCHEZ,Juan         MA-60  PC NAVARCLES-MUNDIBIKE    00:17:34-66        9 seg. 
   3    1352 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:18:13-61       48 seg. 
   4    1363 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:26:19-68     8:54 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     572 SANTANYES,Sandra     F-ELI  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 00:15:58-26          min. 
   2     537 MORENO,Noemi         F-ELI  PALLARES-IXCOR            00:16:14-37       16 seg. 
   3     547 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:16:52-43       54 seg. 
   4     545 CATEDRA,Mariona      F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 00:17:36-14     1:38 min. 
   5     556 MARRECAU,Siska simon F-ELI  CORVI TEAM                00:19:17-47     3:19 min. 
   6     561 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:22:06-72     6:08 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     512 DURAN,Magdalena      F-S23  BIKING POINT              00:14:36-19          min. 
   2     536 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT              00:16:43-18     2:07 min. 
   3     542 VALLÉS,Blanca        F-S23  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:17:06-94     2:30 min. 
   4     541 SOLER,Mar            F-S23  COLUER-IXCOR              00:17:28-26     2:52 min. 
   5     543 RIBAS,Julia          F-S23  CATEMA.CAT                00:18:05-87     3:29 min. 
   6     544 PUJOL,Júlia          F-S23  CATEMA.CAT                00:19:06-52     4:30 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 FERRER,Anna          F-JUN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:17:42-80          min. 
   2     608 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR              00:18:33-25       51 seg. 
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   3     604 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  LA TORRETA BIKE           00:19:01-33     1:19 min. 
   4     628 FUENTES,Lidia        F-JUN  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:19:42-79     2:00 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     760 MENDEZ,Sara          F-CAD  RELBER CYCLING TEAM       00:16:44-80          min. 
   2     751 ARTIGAS,Sandra       F-CAD  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:18:21-21     1:37 min. 
   3     752 MARFIL,Nerea         F-CAD  BICISTONI.CLUB CICLISTA   00:19:34-61     2:50 min. 
   4     754 VIVES,Claudia        F-CAD  BGTEAM 100% NATURAL       00:21:13-34     4:29 min. 
   5     753 MARTINEZ,Marta       F-CAD  CORVI TEAM                00:22:12-80     5:28 min. 
   6     785 BARROSO,Paula        F-CAD  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:02-70     7:18 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     770 MUNTADAS,Jordina     F-M30  BLUE MOTORS-NEOLITH       00:17:49-54          min. 
   2     778 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:19:11-29     1:22 min. 
   3     779 PEREIRA,Yolanda      F-M30  CORVI TEAM                00:21:41-68     3:52 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     790 ESPINOSA,Nuria       F-M40  BGTEAM 100% NATURAL       00:17:51-13          min. 
 
 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   COLUER-IXCOR                       557,5  
   2   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST           372,0  
   3   BIKING POINT                       318,0  
   4   LA TORRETA BIKE                    298,0  
   5   MASSI-TBIKES-AMUNT CC              283,0  
   6   CORVI TEAM                         253,5  
   7   RELBER CYCLING TEAM                248,0  
   8   BGTEAM 100% NATURAL                212,5  
   9   PALLARES-IXCOR                     198,5  
  10   JODOFI-BAIX TER                    189,0  
  11   BLUE MOTORS-NEOLITH                183,0  
  12   ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE           143,0  
  13   ACA BTT COMPETICIO                 102,0  
  14   MESBIKE TEAM BERRIA                 88,0  
  15*  JUFRE VIC-ETB                       82,0  
  15*  TREK BICISPRINT SABADELL            82,0  
  17   MORENITO. PENYA CICLISTA            40,5  
  18   NOU ESPAI-COLUER                    39,0  
 
 
 
 
 


